АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18.11.2016

                 № 1115

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в некоторые

постановления Администрации города

В целях приведения нормативных правовых актов города Новошахтинска в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в некоторые постановления Администрации города изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города  Новошахтинска в сети Интернет и вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Мэр города                                                                                                     И.Н. Сорокин

Постановление вносит

сектор по труду Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 18.11.2016 № 1115
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в некоторые постановления

Администрации города

1. В постановлении Администрации города от 14.04.2016 № 302 «О системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений города Новошахтинска» абзац четвертый пункта 10 приложения           № 1 изложить в редакции:

«Доплата начисляется работнику по основному месту работы и работе, осуществляемой по совместительству, и выплачивается вместе с заработной платой за истекший календарный месяц.».

2. В постановлении Администрации города от 02.09.2016 № 822 «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Новошахтинска», подведомственного Управлению социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска» абзац четвертый пункта 1.3 приложения № 1 изложить в редакции:

«Доплата начисляется работнику по основному месту работы и работе, осуществляемой по совместительству, и выплачивается вместе с заработной платой за истекший календарный месяц.».

Управляющий делами

Администрации города                                                                             Ю. А. Лубенцов